
Allegato n. 8/1

COMUNE DI SALE

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI - RENDICONTO 2022 - COSTITUZIONE F.P.V. -

ADEGUAMENTO PREVISIONI 2023 BILANCIO 2022/2024.

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 26 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 36.592,48
49.100,00 46.034,26

85.283,50
49.100,00
36.592,48

85.283,50
46.034,26

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Polizia locale e amministrativa 36.628,82
59.100,00 46.034,26

97.476,18
59.100,00
36.628,82

97.476,18
46.034,26

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza 36.628,82
59.100,00 46.034,26

97.476,18
59.100,00
36.628,82

97.476,18
46.034,26

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 87.187,88
117.687,88 107.640,64

123.185,20
117.687,88
87.187,88

123.185,20
107.640,64

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione 87.663,88
154.987,88 107.640,64

160.485,20
154.987,88
87.663,88

160.485,20
107.640,64

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 88.845,88
159.694,88 107.640,64

165.208,20
159.694,88
88.845,88

165.208,20
107.640,64

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 12.681,50
53.244,80 23.696,53

61.235,80
53.244,80
12.681,50

61.235,80
23.696,53

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Sport e tempo libero 15.251,31
103.760,80 23.696,53

116.806,20
103.760,80
15.251,31

116.806,20
23.696,53
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 26 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero 15.251,31
103.760,80 23.696,53

116.806,20
103.760,80
15.251,31

116.806,20
23.696,53

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 244,00
157.387,20 70.915,57

149.631,20
157.387,20

244,00

149.631,20
70.915,57

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Urbanistica 536,80
157.387,20 70.915,57

159.541,00
157.387,20

536,80

159.541,00
70.915,57

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 936,80
184.769,20 70.915,57

187.323,00
184.769,20

936,80

187.323,00
70.915,57

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 13.949,98
50.105,60 9.248,09

48.753,40
50.105,60
13.949,98

48.753,40
9.248,09

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale
30.000,00 5.002,00

30.000,00
30.000,00

30.000,00
5.002,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Difesa del suolo 13.949,98
80.105,60 14.250,09

78.753,40
80.105,60
13.949,98

78.753,40
14.250,09

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 47.276,73
231.392,60 14.250,09

255.577,62
231.392,60
47.276,73

255.577,62
14.250,09

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 35.343,65
274.099,63 30.280,15

286.558,23
274.099,63
35.343,65

286.558,23
30.280,15
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 26 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 89.803,89
447.582,63 30.280,15

501.154,40
447.582,63
89.803,89

501.154,40
30.280,15

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 89.803,89
447.582,63 30.280,15

501.154,40
447.582,63
89.803,89

501.154,40
30.280,15

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 405.686,21
3.508.405,11 292.817,24

3.807.738,39
3.508.405,11

405.686,21

3.807.738,39
292.817,24
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 26 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenza 109.132,80 0,00 0,00 109.132,80Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 314.816,93 0,00 0,00 314.816,93Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 379.331,38 0,00 0,00 379.331,38Utilizzo avanzo d'aministrazione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.929.864,43
3.508.405,11
3.443.578,68

0,00
0,00

0,00
0,00

1.929.864,43
3.508.405,11
3.443.578,68

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 26 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTITOLO 2 46.034,2646.034,26Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 5.080,00 51.114,2646.034,26Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 3 5.080,00 51.114,2646.034,26Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTITOLO 2 107.640,64107.640,64Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 2 36.206,00 143.846,64107.640,64Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 4 40.411,00 148.051,64107.640,64Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenzaTITOLO 2 23.696,5323.696,53Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 37.199,00 60.895,5323.696,53Sport e tempo libero

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 6 37.199,00 60.895,5323.696,53Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica

previsione di competenzaTITOLO 1 250,00 71.165,5770.915,57Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 250,00 71.165,5770.915,57Urbanistica

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 8 26.932,00 97.847,5770.915,57Assetto del territorio ed edilizia abitativa
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 26 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTITOLO 1 9.248,099.248,09Spese correnti

previsione di competenzaTITOLO 2 5.002,005.002,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 14.250,0914.250,09Difesa del suolo

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 9 37.724,00 51.974,0914.250,09Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 655.000,00 685.280,1530.280,15Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 791.454,00 821.734,1530.280,15Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 791.454,00 821.734,1530.280,15Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 3.589.703,00 3.882.520,24292.817,24TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 26 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 80.163,66 0,00 80.163,66

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 212.653,58 0,00 212.653,58

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 3.589.703,00 292.817,24 0,00 3.882.520,24
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 26 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 5.080,00 5.080,00Polizia locale e amministrativa

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 3 5.080,00 5.080,00Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 2 11.585,00 11.585,00Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 4 15.259,00 15.259,00Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 37.173,00 37.173,00Sport e tempo libero

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 6 37.173,00 37.173,00Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica

previsione di competenzaTITOLO 1 250,00 250,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 250,00 250,00Urbanistica

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 8 17.817,00 17.817,00Assetto del territorio ed edilizia abitativa
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 26 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTITOLO 1 Spese correnti

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 9 35.604,00 35.604,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 121.358,00 121.358,00Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 121.358,00 121.358,00Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 2.413.819,00 2.413.819,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 26 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 2.413.819,00 0,00 0,00 2.413.819,00
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