COMUNE DI SALE

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo
Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI - RENDICONTO 2022 - COSTITUZIONE F.P.V. - ADEGUAMENTO PREVISIONI 2023 BILANCIO 2022/2024.

SPESE

MISSIONE,		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 26 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	OGGETTO- ESERCIZIO 2022
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma	1	Polizia locale e amministrativa					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	36.592,48 49.100,00 85.283,50	46.034,26	46.034,26	36.592,48 49.100,00 85.283,50
Totale Programma 1		Polizia locale e amministrativa	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	36.628,82 59.100,00 97.476,18	46.034,26	46.034,26	36.628,82 59.100,00 97.476,18
TOTALE MISSIONE 3	3	Ordine pubblico e sicurezza	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	36.628,82 59.100,00 97.476,18	46.034,26	46.034,26	36.628,82 59.100,00 97.476,18
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	2	Altri ordini di istruzione					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	87.187,88 117.687,88 123.185,20	107.640,64	107.640,64	87.187,88 117.687,88 123.185,20
Totale Programma 2		Altri ordini di istruzione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	87.663,88 154.987,88 160.485,20	107.640,64	107.640,64	87.663,88 154.987,88 160.485,20
TOTALE MISSIONE 4	ļ	Istruzione e diritto allo studio	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	88.845,88 159.694,88 165.208,20	107.640,64	107.640,64	88.845,88 159.694,88 165.208,20
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma	1	Sport e tempo libero					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	12.681,50 53.244,80 61.235,80	23.696,53	23.696,53	12.681,50 53.244,80 61.235,80
Totale Programma 1		Sport e tempo libero	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	15.251,31 103.760,80 116.806,20	23.696,53	23.696,53	15.251,31 103.760,80 116.806,20

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 26 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
TOTALE MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	15.251,31 103.760,80 116.806,20	23.696,53	23.696,53	15.251,31 103.760,80 116.806,20
MISSIONE 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
Programma 1	Urbanistica					
TITOLO 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	244,00 157.387,20 149.631,20	70.915,57	70.915,57	244,00 157.387,20 149.631,20
Totale Programma 1	Urbanistica	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	536,80 157.387,20 159.541,00	70.915,57	70.915,57	536,80 157.387,20 159.541,00
TOTALE MISSIONE 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	936,80 184.769,20 187.323,00	70.915,57	70.915,57	936,80 184.769,20 187.323,00
MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma 1	Difesa del suolo					
TITOLO 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	13.949,98 50.105,60 48.753,40	9.248,09	9.248,09	13.949,98 50.105,60 48.753,40
TITOLO 2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	30.000,00 30.000,00	5.002,00	5.002,00	30.000,00 30.000,00
Totale Programma 1	Difesa del suolo	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	13.949,98 80.105,60 78.753,40	14.250,09	14.250,09	13.949,98 80.105,60 78.753,40
TOTALE MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	47.276,73 231.392,60 255.577,62	14.250,09	14.250,09	47.276,73 231.392,60 255.577,62
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	35.343,65 274.099,63 286.558,23	30.280,15	30.280,15	35.343,65 274.099,63 286.558,23

MISSIONE,	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 26 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	89.803,89 447.582,63 501.154,40	30.280,15	30.280,15	89.803,89 447.582,63 501.154,40
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	89.803,89 447.582,63 501.154,40	30.280,15	30.280,15	89.803,89 447.582,63 501.154,40
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	405.686,21 3.508.405,11 3.807.738,39	292.817,24	292.817,24	405.686,21 3.508.405,11 3.807.738,39

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 26 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
TITOLO, TIPOLOGIA				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	109.132,80	0,00	0,00	109.132,80	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	314.816,93	0,00	0,00	314.816,93	
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	379.331,38	0,00	0,00	379.331,38	
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.929.864,43 3.508.405,11 3.443.578,68	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	1.929.864,43 3.508.405,11 3.443.578,68	

SPESE

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 26 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
	Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma 1	Polizia locale e amministrativa					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza		46.034,26		46.034,26
Totale Programma 1	Polizia locale e amministrativa	previsione di competenza	5.080,00	46.034,26		51.114,26
TOTALE MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza	previsione di competenza	5.080,00	46.034,26		51.114,26
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma 2	Altri ordini di istruzione					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza		107.640,64		107.640,64
Totale Programma 2	Altri ordini di istruzione	previsione di competenza	36.206,00	107.640,64		143.846,64
TOTALE MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	40.411,00	107.640,64		148.051,64
MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma 1	Sport e tempo libero					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza		23.696,53		23.696,53
Totale Programma 1	Sport e tempo libero	previsione di competenza	37.199,00	23.696,53		60.895,53
TOTALE MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	37.199,00	23.696,53		60.895,53
MISSIONE 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
Programma 1	Urbanistica					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	250,00	70.915,57		71.165,57
Totale Programma 1	Urbanistica	previsione di competenza	250,00	70.915,57		71.165,57
TOTALE MISSIONE 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	previsione di competenza	26.932,00	70.915,57		97.847,57

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 26 ESERCIZIO 2022		in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	1	Difesa del suolo					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	1	9.248,09		9.248,09
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza	1	5.002,00		5.002,00
Totale Programma 1		Difesa del suolo	previsione di competenza	1	14.250,09		14.250,09
TOTALE MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	previsione di competenza	37.724,00	14.250,09		51.974,09
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza	655.000,00	30.280,15		685.280,15
Totale Programma 5		Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	791.454,00	30.280,15		821.734,15
TOTALE MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	791.454,00	30.280,15		821.734,15
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	3.589.703,00	292.817,24		3.882.520,24

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 26 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00	80.163,66	0,00	80.163,66
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	212.653,58	0,00	212.653,58
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	3.589.703,00	292.817,24	0,00	3.882.520,24

SPESE

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 26 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
	Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma 1	Polizia locale e amministrativa					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 1	Polizia locale e amministrativa	previsione di competenza	5.080,00			5.080,00
TOTALE MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza	previsione di competenza	5.080,00			5.080,00
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma 2	Altri ordini di istruzione					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 2	Altri ordini di istruzione	previsione di competenza	11.585,00			11.585,00
TOTALE MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	15.259,00			15.259,00
MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma 1	Sport e tempo libero					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 1	Sport e tempo libero	previsione di competenza	37.173,00			37.173,00
TOTALE MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	37.173,00			37.173,00
MISSIONE 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa					
Programma 1	Urbanistica					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	250,00			250,00
Totale Programma 1	Urbanistica	previsione di competenza	250,00			250,00
TOTALE MISSIONE 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	previsione di competenza	17.817,00			17.817,00

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 26 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma 1	Difesa del suolo					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza				
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 1	Difesa del suolo	previsione di competenza				
TOTALE MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	previsione di competenza	35.604,00			35.604,00
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	121.358,00			121.358,00
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	121.358,00			121.358,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	2.413.819,00			2.413.819,00

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 26 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	2.413.819,00	0,00	0,00	2.413.819,00